
UCHWAŁA NR 135/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XVI/163/2019 Rady Powiatu 
Słupskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na 2020 rok 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 750 661 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących: 

1) zwiększenia o kwotę 750 661 zł; 

2) przeniesień między paragrafami w dziale; 

3) przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Słupsku dokonanych 
zgodnie z zarządzeniami: Nr 87/2020 Starosty Słupskiego z dnia 3 listopada 2020 r. – w dziale 
750 Administracja publiczna, rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego i Nr 92/2020 
Starosty Słupskiego z dnia 12 listopada 2020 r. – w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 
75020 Starostwa powiatowe, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt 3 wchodzą w życie w dacie wydania 
zarządzeń. 

§ 3. Dokonuje się w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych 
ustawami zmian po stronie dochodów i wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 750 661 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 124 478 913,50 zł   

w tym:  

1) dochody bieżące 103 268 631,50 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 454 297,50 zł 

2) dochody majątkowe 21 210 282,00 zł 

Wydatki 136 843 462,50 zł 

w tym:  

1) wydatki bieżące 98 196 968,50 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 454 297,50 zł 

2) wydatki majątkowe 38 646 494,00 zł 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E95790-A3D6-4197-9634-6475D903E43F. podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E95790-A3D6-4197-9634-6475D903E43F. podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 273 130,00 255 000,00 1 528 130,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 273 130,00 255 000,00 1 528 130,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

263 188,00 255 000,00 518 188,00

710 Działalność usługowa 2 128 496,00 8 000,00 2 136 496,00

71015 Nadzór budowlany 632 616,00 8 000,00 640 616,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

632 216,00 8 000,00 640 216,00

851 Ochrona zdrowia 2 575 786,00 346 761,00 2 922 547,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

2 378 036,00 346 761,00 2 724 797,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 378 036,00 346 761,00 2 724 797,00

855 Rodzina 5 512 562,00 140 900,00 5 653 462,00

85508 Rodziny zastępcze 2 901 054,00 110 000,00 3 011 054,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 197 471,00 110 000,00 1 307 471,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 735 668,00 30 900,00 1 766 568,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 135/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 19 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E95790-A3D6-4197-9634-6475D903E43F. podpisany Strona 1



2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

216 000,00 30 900,00 246 900,00

Razem: 123 728 252,50 750 661,00 124 478 913,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E95790-A3D6-4197-9634-6475D903E43F. podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 543 648,00 255 000,00 798 648,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 543 648,00 255 000,00 798 648,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 960,00 3 500,00 67 460,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 250 000,00 250 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 653,00 1 500,00 18 153,00

710 Działalność usługowa 1 212 217,00 8 000,00 1 220 217,00

71015 Nadzór budowlany 632 216,00 8 000,00 640 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 772,00 8 000,00 33 772,00

750 Administracja publiczna 12 713 684,00 0,00 12 713 684,00

75020 Starostwa powiatowe 11 174 976,00 0,00 11 174 976,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 240 434,00 13 000,00 1 253 434,00

4260 Zakup energii 263 241,00 -34 000,00 229 241,00

4300 Zakup usług pozostałych 904 911,00 5 000,00 909 911,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 55 244,00 -3 000,00 52 244,00

4430 Różne opłaty i składki 76 231,00 20 000,00 96 231,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

39 446,00 -1 000,00 38 446,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 190 710,00 0,00 190 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 18 000,00 62 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 330,00 -18 000,00 105 330,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 816 795,00 0,00 816 795,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -200,00 1 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 269,00 200,00 469,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 135/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 19 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E95790-A3D6-4197-9634-6475D903E43F. podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 16 674 574,00 0,00 16 674 574,00

80115 Technika 8 858 819,00 -72,00 8 858 747,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 799,00 -72,00 42 727,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 444 497,00 72,00 1 444 569,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 902,00 72,00 22 974,00

851 Ochrona zdrowia 2 848 366,00 346 761,00 3 195 127,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

2 378 036,00 346 761,00 2 724 797,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 378 036,00 346 761,00 2 724 797,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 262 226,50 0,00 7 262 226,50

85395 Pozostała działalność 1 237 539,50 0,00 1 237 539,50

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 435,00 3,00 473 438,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 094,00 -3,00 86 091,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 832,00 -2,00 15 830,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 125,00 0,00 8 125,00

4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 6 693,00 0,00 6 693,00

4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 250,00 2,00 1 252,00

855 Rodzina 12 473 726,00 140 900,00 12 614 626,00

85508 Rodziny zastępcze 6 605 196,00 110 000,00 6 715 196,00

3110 Świadczenia społeczne 4 306 823,00 108 900,00 4 415 723,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 418,00 1 100,00 10 518,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 747 013,00 30 900,00 4 777 913,00

3110 Świadczenia społeczne 393 679,00 30 591,00 424 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 873,00 309,00 209 182,00

Razem: 136 092 801,50 750 661,00 136 843 462,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E95790-A3D6-4197-9634-6475D903E43F. podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 263 188,00 255 000,00 518 188,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 263 188,00 255 000,00 518 188,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

263 188,00 255 000,00 518 188,00

710 Działalność usługowa 1 046 216,00 8 000,00 1 054 216,00

71015 Nadzór budowlany 632 216,00 8 000,00 640 216,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

632 216,00 8 000,00 640 216,00

851 Ochrona zdrowia 2 378 036,00 346 761,00 2 724 797,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

2 378 036,00 346 761,00 2 724 797,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 378 036,00 346 761,00 2 724 797,00

855 Rodzina 1 485 371,00 140 900,00 1 626 271,00

85508 Rodziny zastępcze 1 197 471,00 110 000,00 1 307 471,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 197 471,00 110 000,00 1 307 471,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 216 000,00 30 900,00 246 900,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 135/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 19 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E95790-A3D6-4197-9634-6475D903E43F. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

216 000,00 30 900,00 246 900,00

Razem: 5 703 636,50 750 661,00 6 454 297,50

Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E95790-A3D6-4197-9634-6475D903E43F. podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie wydatków z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 263 188,00 255 000,00 518 188,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 263 188,00 255 000,00 518 188,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 960,00 4 000,00 9 960,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 250 000,00 250 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 040,00 1 000,00 10 040,00

710 Działalność usługowa 1 046 216,00 8 000,00 1 054 216,00

71015 Nadzór budowlany 632 216,00 8 000,00 640 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 772,00 8 000,00 33 772,00

851 Ochrona zdrowia 2 378 036,00 346 761,00 2 724 797,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

2 378 036,00 346 761,00 2 724 797,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 378 036,00 346 761,00 2 724 797,00

855 Rodzina 1 485 371,00 140 900,00 1 626 271,00

85508 Rodziny zastępcze 1 197 471,00 110 000,00 1 307 471,00

3110 Świadczenia społeczne 1 185 496,00 108 900,00 1 294 396,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 968,00 1 100,00 4 068,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 216 000,00 30 900,00 246 900,00

3110 Świadczenia społeczne 213 840,00 30 591,00 244 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 309,00 1 059,00

Razem: 5 703 636,50 750 661,00 6 454 297,50

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 135/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 19 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E95790-A3D6-4197-9634-6475D903E43F. podpisany Strona 1



         Załącznik Nr 5 

         do uchwały Nr ………./2020 

         Zarządu Powiatu Słupskiego 

         z dnia ………………… 2020 roku 
 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego podlegające przekazaniu do budżetu państwa w 2020 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 791 000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 791 000,00 

 

 

0470 

 

0550 

 

 

0750 

 

 

 
 

0760 

 
 

 

0770 

 
 

0920 

 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 

 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności 

 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

 

Wpływy z pozostałych odsetek 

 

279 000,00 

 

1 289 000,00 

 
 

3 000,00  

 

 

 
 

200 000,00 

 

 

 

10 000,00 

 
 

10 000,00 

710   Działalność usługowa 4 600,00 

 

71015  Nadzór budowlany 4 600,00 

 

0570 

 

0640 

 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych 

 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień 

4 500,00 

 

100,00 

 

Razem: 1 795 600,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 135/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 19 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E95790-A3D6-4197-9634-6475D903E43F. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego następujących zmian:

1) zwiększenia o kwotę 346 761 zł po stronie dochodów i wydatków zgodnie z decyzjami: nr 1/168/2020 z
dnia 12 listopada br. ujętą w piśmie nr FB-I.3111.168.2020.MS z dnia 12 listopada br. zwiększającą plan
dotacji o kwotę 352 394 zł na opłacenie składek zdrowotnych za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku za
miesiąc listopad br. oraz nr 1/169/2020 z dnia 13 listopada br. ujętą w piśmie nr FB-I.3111.169.2020.MS
zmniejszającą plan dotacji o kwotę 5 633 zł na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego (dzieci) w dziale 851, rozdziale
85156 § 2110;

2) zwiększenia o kwotę 8 000 zł po stronie dochodów i wydatków zgodnie z decyzją nr
85/22.3122.2.91.2020.ZW z dnia 13 listopada br. ujętą w piśmie nr FB-I.3111.161.2020.MS z dnia 16
listopada br. zwiększającą plan dotacji na dofinansowanie bieżącej działalności powiatowych inspektoratów
nadzoru budowlane w dziale 710, rozdziale 71015 § 2110;

3) zwiększenia po stronie dochodów i wydatków zgodnie z zawiadomieniem z dnia 13 listopada br. Nr FB
I.3111.63.4.2020.EP informującym, iż decyzją Wojewody Pomorskiego z dnia 12 listopada br., w związku
z ustawą z dnia 28 października br. o zmianie ustawy budżetowej na rok 2020 (Dz. U., poz. 1919)
dokonano zwiększenia planu dochodów i dotacji na rok 2020, w tym:

a) zwiększenie o kwotę 395 900 zł na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, z tego:

- o kwotę 255 000 zł w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 2110 z przeznaczeniem
na uregulowanie stanu prawnego nieruchomości, gruntów i budynku położonych w mieście Ustka na rzecz
Skarbu Państwa w celu późniejszego przekazania w trwały zarząd dla Państwowej Straży Pożarnej w
Słupsku,

- o kwotę 110 000 zł w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze, § 2160 na zadania związane z realizacją
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w ramach
Programu 500+, z tego: o kwotę 108 900 zł na wypłatę dodatku wychowawczego na dzieci przebywające w
rodzinnej pieczy zastępczej i o kwotę 1 100 zł stanowiącą 1% dotacji, tj. na obsługę zadania (zakup
materiałów biurowych i tonerów do drukarek),

- o kwotę 30 900 zł w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, § 2160 na
zadania związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci w ramach Programu 500+, z tego: o kwotę 30 591 zł na wypłatę dodatku do
zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dzieci w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego oraz
świadczeń w wysokości dodatku wychowawczego na dzieci przebywające w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych nierodzinnych i o kwotę 309 zł stanowiącą 1% dotacji, tj. na obsługę zadania (zakup
materiałów biurowych),

b) zmniejszenie o kwotę 312 400 zł planu finansowego dochodów budżetu państwa związanych z realizacją
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego, w tym: o kwotę 309 000 zł w rozdziale 70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami i o kwotę 3 400 zł w rozdziale 71015 Nadzór budowlany;

4) przeniesienia ze składek na ubezpieczenie społeczne kwoty 1 zł do wynagrodzeń osobowych pracowników
w rozdziale 85395 Pozostała działalność, w ramach projektu „Pomorskie pomaga” współfinansowanego ze
środków Unii Europejskiej w Domu Pomocy Społecznej w Machowinku;

5) przeniesienia ze składek na Fundusz Pracy kwoty 1 zł i składek na Fundusz Emerytur Pomostowych kwoty
2 zł do wynagrodzeń osobowych pracowników w kwocie 3 zł w rozdziale 85395 Pozostała działalność, w
ramach projektu „Pomorskie pomaga” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w Domu
Pomocy Społecznej w Lubuczewie;

6) przeniesienia ze składek na ubezpieczenie społeczne kwoty 2 zł do składek na Fundusz Emerytur

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E95790-A3D6-4197-9634-6475D903E43F. podpisany Strona 1



Pomostowych w rozdziale 85395 Pozostała działalność, w ramach projektu „Pomorskie pomaga”
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej i budżetu państwa w Domu Pomocy Społecznej w
Machowinie;

7) przeniesienia z wynagrodzeń osobowych pracowników kwoty 1 zł do składek na Fundusz Pracy w
rozdziale 85395 Pozostała działalność, w ramach projektu „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki
pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy
społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej w Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie;

8) przeniesienia ze składek na ubezpieczenia społeczne kwoty 2 zł do składek na Fundusz Emerytur
Pomostowych w rozdziale 85395 Pozostała działalność, w ramach projektu „Zapewnienie bezpieczeństwa i
opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy
społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej i budżetu państwa w Domu Pomocy Społecznej w Machowinie;

9) przeniesienia 200 zł z zakupu usług remontowych do zakupu usług zdrowotnych w celu zabezpieczenia
środków na badanie lekarskie pracownika w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego;

10) przeniesienia kwoty 72 zł z rozdziału 80115 Technika do rozdziału 80120 Licea ogólnokształcące
wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń celem dostosowania do prawidłowej podziałki
klasyfikacji budżetowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych;

11) przeniesień między paragrafami w ramach wydatków bieżących dokonanych zarządzeniami Starosty
Słupskiego, w tym:

a) zarządzeniem Nr 87/2020 z dnia 3 listopada br., dokonano przeniesienia kwoty 18 000 zł z zakupu usług
pozostałych z przeznaczeniem na zakup materiałów promocyjnych z logo powiatu,

b) zarządzeniem Nr 92/2020 z dnia 12 listopada br., dokonano w związku z oszczędnościami przeniesienia
kwoty 34 000 zł z zakupu energii, kwoty 3 000 zł z opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych i
kwoty 1 000 zł ze szkoleń pracowników z przeznaczeniem na: zakup mebli do Wydziału Komunikacji i
Drogownictwa – 3 000 zł, zapłacenie za 2021 rok składek na ubezpieczenia – 20 000 zł, zakup sprzętu
elektronicznego – 10 000 zł oraz na usługi Fortigate do UTM przez Informatyków – 5 000 zł.

16 listopada 2020 r.

Skarbnik Powiatu

Jadwiga Janicka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E95790-A3D6-4197-9634-6475D903E43F. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

		2020-11-19T10:49:29+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-19T10:56:42+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-19T10:58:57+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-19T11:03:18+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-19T11:53:29+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




